垃圾清运服务合同范本

垃圾清运服务合同范本一

甲 方：
乙 方：

为了保证 小区环境的整洁，经甲、乙双方协商决定由乙方负责 小区垃圾的清运。
一、项目名称： 小区垃圾清运处理服务
二、清运垃圾时间：在不影响小区业主休息的前提下做到日清日结。
三、付款金额及方式：经双方协商，甲方以每年 元承包给乙方，每季度付款一次，定期为____ 月份由甲方付给乙方上一季度的清运费。
四、双方责任：
甲方：
1、负责派员监督装修户将垃圾按指定地点堆放；
2、派员负责检查、监督垃圾清运情况及卫生情况；
3、确保乙方提供服务时，不得有阻碍乙方服务的行为。
乙方：
1、乙方在工作期间不得以任何理由与小区业主发生纠纷，如有发生甲方有权每次以 元的罚款进行处罚；
2、乙方负责每天清理甲方小区内的全部垃圾，并做到车走场清，确保附近无任何污渍、杂物等垃圾；
3、乙方负责安排车辆和装卸建筑垃圾工作人员，小区垃圾清运过程中所产生的一切费用（包括人工费、车辆维修维护费等）由乙方承担；
4、乙方固定清运时间，如遇特殊情况，须按照甲方要求的时间进行清运；
5、乙方清运车辆运行需作好封闭措施，避免垃圾沿路飘落，以保持沿路环境卫生；
6、乙方工作行为应该符合法律和政府相关部门之规定，如有违反，乙方受到政府相关部门的干涉和处罚，相关责任由乙方自行承担和解决；
7、若因乙方工作人员过错，导致本小区内有任何财产损失或人身伤害事件，乙方须对此承担赔偿责任；
8、在清运操作过程中，乙方必须保证甲方财产安全，属乙方损坏必须照价赔偿，如出现安全事故概由乙方负责。
五、其它：
合同有效期为 年，时间从____ 年____ 月 ____日至 ___年___ 月___日；合同履行过程中业主对服务不满意甲方有权利随时终止本合同。本协议一式 __份，甲方 份，乙方__ 份，盖章签字生效；本合同履行过程中如有争议，由双方协商解决，协商未果，均可向瑞昌市人民法院起诉。

甲方：
签约代表：
联系电话：
时间：
乙方：
签约代表：
联系电话：
时间：

垃圾清运服务合同范本二

托运单位(简称甲方)：_________
代运单位(简称乙方)：_________
地址：_________

为了巩固国家卫生城，确保厂区、生活区环境洁净，做到垃圾日产日清，根据《_________省城市环境卫生有偿服务办法》规定，甲方将日常生活垃圾(不包含施工土头、树枝等杂物和易燃易爆物品)委托乙方运到市垃圾处理场，经协商制定合同如下，以便双方共同遵守：
一、合同时间：自_________年_________月_________日至_________年_________月_________日止。
二、清运办法：
1、采用垃圾桶_________个，放在_________，乙方每日派汽车运一次，垃圾桶壹年半至贰年更换。
2、每日垃圾量_________桶，由甲方直接送_________清洁楼，再由乙方转运到垃圾处理场。
3、每日垃圾量_________桶，由乙方派_________车上门收集_________次，运往清洁楼再转运到垃圾处理场。
三、甲方应把日常垃圾按乙方指定地点装入桶内，乙方负责清运。否则可不运。
四、付款办法：甲方应付给乙方清运费每月_________元(每季度头十天内一次性付款)结算方式采用同城特约委托收款(即委托_________银行办理)。
五、甲方应按期交纳费用，超期交款乙方增收滞纳金_________%或停止清运。乙方如没按时清运，请打电话_________联系。
六、本协议未尽事宜，双方随时协商或另定协议。
七、本合同期满后，垃圾量如无增减可顺延，否则另定。
八、本协议一式四份，甲乙方各执一份，双方银行各一份。

甲方(盖章)：_________           乙方(盖章)：_________
开户银行：_________            开户银行：_________
帐号：_________                 帐号：_________
代表(签字)：_________         代表(签字)：_________
电话：_________                 电话：_________
____年____月____日           ______年____月____日
签订地点：_________ 签订地点：_________
第 1 页 共 1 页